
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 - 20122 Milano, Italia 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante le norme in ordine al “Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il Regolamento disciplinante l’accesso civico e l’accesso civico generalizzato ai dati e ai 

documenti detenuti dall’Università degli Studi di Milano, emanato con Decreto Rettorale del 17 

gennaio 2020 e, in particolare, l’art. 1, lett. h) che prevede il «Gruppo Accesso civico», Gruppo 

competente a fornire pareri non vincolanti sulle cause di esclusione, sui limiti all’accesso, sui 

motivi di non ammissibilità e sul riesame delle istanze di accesso civico generalizzato, su richiesta 

della struttura responsabile del procedimento di accesso e/o del RPCT; 

RITENUTO pertanto di provvedere a costituire il sopra citato gruppo 

 

DETERMINA 

 

è costituito il Gruppo Accesso civico incaricato di fornire pareri non vincolanti sulle cause di 

esclusione, sui limiti all’accesso, sui motivi di non ammissibilità e sul riesame delle istanze di 

accesso civico generalizzato, su richiesta della struttura responsabile del procedimento di accesso 

e/o del RPCT: 

• Dott.ssa Maria Marzano, funzionario amministrativo 

• Dott.ssa Chiara Pozzi, funzionario amministrativo 

• Dott.ssa Lorena Sutera, funzionario amministrativo 

 

 

Milano, 31 gennaio 2020 

Il Direttore Generale 

Roberto Conte 


		2020-02-03T09:24:41+0100
	Conte Roberto Bruno




